
組合員の皆様へ 

 
3 ヵ年計画（令和 4 年度～令和 6 年度）の中で検討をしてまいりました金融窓口機能について、

令和６年４月１日より下記の店舗体制へ変更させていただきます。つきましては、令和 6年 3月末

をもちまして以下の営業所の金融窓口は終了いたします。 

 

地区 
変更後の店舗体制 

営業終了となる店舗 最終営業日 
支所・営業所名 

茅 野 市 

茅 野 中 央 支 所 
ち の 営 業 所 令和 6年 3月 29日（金） 

金 沢 営 業 所 令和 6年 3月 28日（木） 

茅 野 北 部 支 所 
米 沢 営 業 所 令和 6年 3月 29日（金） 

北 山 営 業 所 令和 6年 3月 28日（木） 

茅 野 南 部 支 所 泉 野 営 業 所 令和 6年 3月 29日（金） 

原 村 原 村 支 所 
中 新 田 営 業 所 令和 6年 3月 29日（金） 

北 部 営 業 所 令和 6年 3月 28日（木） 

富 士 見 町 富士見町中央支所 

西 山 営 業 所 令和 6年 3月 29日（金） 

立 沢 営 業 所 令和 6年 3月 28日（木） 

乙 事 営 業 所 令和 6年 3月 28日（木） 

境 営 業 所 令和 6年 3月 29日（金） 

岡 谷 市 
岡 谷 支 所 

湊 営 業 所 令和 6年 3月 28日（木） 

川 岸 営 業 所 令和 6年 3月 29日（金） 

長 地 営 業 所 
 

下 諏 訪 町 下 諏 訪 支 所 

諏 訪 市 

諏 訪 支 所 
上 諏 訪 営 業 所 令和 6年 3月 28日（木） 

四 賀 営 業 所 令和 6年 3月 29日（金） 

諏 訪 中 央 支 所 

 湖 南 営 業 所 

中 洲 営 業 所 

 

営業所金融窓口終了後の、各種お取引・ご相談等につきましては、各支所金融窓口にて承りま

す。また、ご用命いただければ金融渉外が伺いご対応させていただきます。 

金融窓口の代替機能として、ATM・JAネットバンク・JAバンクアプリ・JAカードでご利

用いただける便利な機能がございます。支所窓口にて ATM振込や JAバンクアプリの登録方法

等便利な機能をご案内させていただきますのでご利用ください。 

 

【金融窓口終了に伴う変更手続等について】 
 

・店舗番号・口座番号等の貯金取引に関する変更はございません。 

・通帳・キャッシュカードは、現在お使いのものを引き続きご利用いただけます。 

・口座振替・振込（給与・年金）の変更等のお手続きの必要はありません。 


